
CITY TOUR: 3 D. SAVAITGALIS TALINE (SKRYDIS IŠ VILNIAUS)

GARANTUOTA NUO 2 ASMENŲ!

SVARBU! EKSKURSIJŲ IR PERVEŽIMO PAKETAS APMOKAMAS KELIONĖS METU!

KELIONĖ ORGANIZUOJAMA INDIVIDUALIAI, TODĖL DĖL LĖKTUVO BILIETŲ IR
VIEŠBUČIO KAMBARIŲ PABRANGIMO, ORGANIZATORIUS GALI ATMESTI

REZERVACIJĄ ARBA PASIŪLYTI KELIAUTOJUI PRIEMOKĄ.

1 diena

• Atvykimas į Vilniaus oro uostą.
• Registracija į skrydį.
• Skrydis: Vilnius – Talinas (~06:05-07:25).
• Pervežimas į 3* viešbutį, bagažą galėsite palikti viešbučio saugykloje (perkant ekskursijų paketą
pervežimas įskaičiuotas).
• Ekskursija pėsčiomis po Talino senamiestį (įėjimo bilietai apmokami papildomai).
• Įsikūrimas viešbutyje.
• Laisvas laikas.
• Nakvynė viešbutyje.

Pėsčiųjų ekskursija po Senąjį Taliną – tai kelionė į viduramžių miesto atmosferą, kur istorija juntama
tiesiog kiekviename žingsnyje. Siauri akmenimis grįsti gatvelės veda per senovinių namų ir amatininkų
kiemų labirintą, o įspūdinga miesto siena su sargybos bokštais, tarp kurių – Storoji Margarita ir Ilgasis
Hermanas, primena apie riterių ir pirklių laikus.

Miesto širdis – Rotušės aikštė, kur šimtmečiais virė prekybinis ir visuomeninis gyvenimas. Ekskursijos
metu galėsite pamatyti garsiąją Olivistės bažnyčią – kadaise aukščiausią Europoje pastatą, kuris
tarnavo jūreiviams orientyru. Ne mažiau įspūdinga ir Niguliste bažnyčia, susijusi su pirklių brolijomis ir
šiandien sauganti unikalias meno vertybes.

Senojo Talino amatininkišką dvasią ypatingai atskleidžia Katarinos gatvė – siauras praėjimas su
menininkų ir stiklo pūstuvų dirbtuvėmis.

Ekskursija taip pat apima vaizdingas apžvalgos aikšteles Aukštutiniame mieste, iš kurių atsiveria
geriausi panoraminiai vaizdai į raudonų čerpių stogus, bokštus ir Baltijos jūrą. Ši pasivaikščiojimo
kelionė leidžia pajusti tikrąją viduramžių dvasią ir suprasti, kodėl Senasis Talinas laikomas vienu
geriausiai išsilaikiusių istorinių miestų Europoje.

2 diena

• Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti).
• Ekskursija „Talinas ir apylinkės“ (įėjimo bilietai ir viešojo transporto bilietai apmokami papildomai).
• Laisvas laikas.
• Nakvynė viešbutyje.

Leiskitės į kelionę po Taliną ir jo vaizdingas apylinkes, kur susipina viduramžių dvasia, aristokratiškas
žavesys, jūrinė atmosfera ir šiaurietiška romantika. Kelionė vyksta viešuoju transportu, todėl galėsite
pajausti tikrą vietos gyvenimo ritmą ir aplankyti rajonus, į kuriuos retai nukeliauja tradiciniai pėsčiųjų
maršrutai (transportas mokamas papildomai).

Pirmoji stotelė – elegantiškas Kadriorg rūmų ir parko ansamblis. Čia baroko architektūra, tvarkingos
alėjos, tvenkiniai ir ramūs sodai sukuria XVIII a. Europos kurorto atmosferą.

Toliau maršrutas veda prie Baltijos jūros pakrantės, į Piritos rajoną – vieną žaliausių ir erdviausių
miesto kampelių. Čia rasite vaizdingą paplūdimį, jachtų uostą bei Šv. Brigitos vienuolyno griuvėsius,



kurių didingos sienos vis dar saugo šiaurės gotikos dvasią ir senovės legendas.

Pakeliui pamatysite Orlovų‑Davydovų dvarą – prisiminimą apie bajorų epochą ir Baltijos aristokratijos
poilsį. Ekskursiją užbaigs simbolinis paminklas laivui „Rusalka“, stovintis jūros pakrantėje ir
primenantis tragediją bei tapęs vienu žinomiausių Talino monumentų.

Ši kelionė jungia istoriją, architektūrą ir jūrinius peizažus, leidžianti atrasti Taliną iš naujos, ramesnės,
erdvios ir šiaurietišku žavesiu apgaubtos pusės.

3 diena

• Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio.
• Pervežimas į oro uostą.
• Registracija į skrydį.
• Skrydis: Talinas – Vilnius (~08:05-09:20).
• Atvykimas į Vilnių.

Į KELIONĖS KAINĄ ĮSKAIČIUOTA

Skrydis: Vilnius - Talinas - Vilnius (Ryanair)
Rankinis bagažas (40x30x20 cm)
2 nakvynės 3* viešbutyje be pusryčių (dviviečiuose
kambariuose)

EKSKURSIJŲ IR PERVEŽIMO PAKETAS 69 €

Ekskursija pėsčiomis po Talino senamiestį ☑
Ekskursija „Talinas ir apylinkės“ ☑
Pervežimas: oro uostas – viešbutis – oro uostas ☑
Pusryčiai viešbutyje ☑

PAPILDOMAI GALITE ISIGYTI

Jei keliaujate vienas(-a), tuomet už vienvietį kambarį bus taikomas papildomas mokestis - nuo ☑
Jei keliaujate trise, tuomet už trivietį kambarį bus taikomas papildomas mokestis asmeniui (pagal
užklausą, vietų kiekis ribotas)

☑

Pusryčiai viešbutyje (neperkant ekskursijų paketo) ☑
Rankinis bagažas (PRIORITY) iki 10 kg (Vilnius - Talinas) 25 €
Rankinis bagažas (PRIORITY) iki 10 kg (Talinas - Vilnius) 25 €
Registruotas bagažas iki 10 kg (Vilnius - Talinas) 35 €
Registruotas bagažas iki 10 kg (Talinas - Vilnius) 35 €
Registruotas bagažas iki 20 kg (Vilnius - Talinas) 50 €
Registruotas bagažas iki 20 kg (Talinas - Vilnius) 50 €
Fiksuotos vietos lėktuve (Vilnius - Talinas) - nuo 15 €
Fiksuotos vietos lėktuve (Talinas - Vilnius) - nuo 15 €

PAGAL UŽKLAUSĄ

Yra galimybė pratęsti kelionės trukmę (dėl galimybės teirautis biure)

APMOKAMA KELIONĖS METU

Turisto mokestis viešbutyje



PASTABOS:

Gidas informaciją pateikia rusų kalba!
Kelionė organizuojama reisiniais skrydžiais, todėl dėl lėktuvo bilietų pabrangimo, organizatorius
gali atmesti rezervaciją arba pasiūlyti keliautojui priemoką. Keliautojui nesutikus su lėktuvo bilieto
priemoka pinigai grąžinami.
Lėktuvo bilietai yra iš karto perkami užsiregistravus keliautojui, todėl kelionės atšaukimas
NEGALIMAS. Įmokėti pinigai už kelionę nėra grąžinami.
Keliautojo vardo ir pavardės keitimas lėktuvo biliete kainuoja papildomai (~140 €/asm.).
Skrydžių laikai gali keistis.
„Ryanair“ ir „Wizz Air“ avialinijos nemokamai nesodina lėktuvo keleivių greta vienas kito. Ši
paslauga yra mokama, dėl šios paslaugos kainos teiraukitės vadybininko.
Kelionei reikalingas dokumentas (Pasas/Asmens tapatybės kortelė) turi galioti ne trumpiau nei 6
mėnesius po kelionės grįžimo.
Už ekskursijas, ekskursines išvykas ir kitas papildomas paslaugas turite atsiskaityti ne vėliau nei
30 dienų iki kelionės pradžios.
SVARBU! Autobusinėse kelionėse pervežimas autobusu/mikroautobusu iš Vilniaus iki Kauno
organizuojamas tik susirinkus daugiau nei 8 keliautojams, susirinkus mažesnei keliautojų grupei
Jums bus nupirkti tarpmiestinio autobuso bilietai ir iki pagrindinio autobuso (Kauno) vyksite
tarpmiestiniu autobusu.
Laisvo laiko  trukmė priklausys nuo to ar nėra nenumatytų situacijų, eismo spūsčių ir kitų
nukrypimų nuo grafiko.
Muziejuose, bažnyčiose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas keliautojų nelydi ir
ekskursijų neveda.
Visi įėjimo bilietai į mokamas lankytinas vietas nėra įskaičiuoti į kelionės kainą ir apmokami pačių
keliautojų.
Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Ausinukai ekskursijų metu apmokami papildomai.
Kelionės vadovas gali keisti programos eigą.
Tikslią informaciją su išvykimo vieta ir laiku rasite mūsų svetainės skyriuje "Išvykimai" prieš 1-2
dienas iki kelionės pradžios.
Prieš užsisakydami kelionę, būtinai apsilankykite skyriuje SVARBI INFORMACIJA!
Jei esate ne Lietuvos Respublikos pilietis, dėl įvažiavimo reikalavimų į kitas šalis sąlygų susisiekite
su valstybės, į kurią ketinate vykti, kompetentingomis institucijomis (diplomatinė atstovybė,
konsulinė įstaiga ar migracijos tarnyba).
Keliautojas pats atsako už reikalavimų išpildymą įvažiuojant į jo pasirinktą šalį bei visų reikalingų
dokumentų turėjimą. Taip pat pats atsako už galiojančių įvažiavimo į kitą šalį saugumo
reikalavimų laikymąsi! Prašome būti dėmesingais ir nuolat sekti naujausią informaciją!
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